
   

Zduny, 23.05.2023 roku 

Gmina Zduny 
Rynek 2 
63-760 Zduny 

 

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 19 i 22 maja 2023 roku, dotyczące postępowania nr 

GK.271.9.2023 pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej w sołectwie Baszków Bestwin - 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Baszków – etap 1” 

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o udostępnienie rysunku studni odpowietrzająco - napowietrzającej. 
Odpowiedź:  Zamawiający w załączeniu udostępnia rysunek studni odpowietrzająco-napowietrznej. 
 

Pytanie nr 2 

W SWZ brak informacji dotyczącej zakupu agregatu prądotwórczego, który jest zapisany w pozycji 
112 przedmiaru robót. Czy rzeczywiście należy go wycenić? Wskazane byłoby przedstawienie 
propozycji typu agregatu. 
Odpowiedź: Zgodnie przedmiaru robót należy wycenić agregat prądotwórczy o mocy 35kW  typu 

przewoźnego , co wskazano w  pozycji 109. 

 

Pytanie 3 

W związku z niejednoznacznymi zapisami SWZ zwracamy się z pilną prośbą o potwierdzenie, iż 
Formularz- Specyfikacja techniczna dostarczanych urządzeń – stanowiący Załączniki Nr 9 do SWZ wraz 
z kartami technicznymi produktów dotyczy wyłącznie sytuacji, gdy Wykonawca zamierza zastosować 
urządzenia /produkty równoważne. 
Odpowiedź : Formularz- Specyfikacja techniczna dostarczanych urządzeń – stanowiący Załącznik Nr 

9 do SWZ oraz karty techniczne są obligatoryjnymi załącznikami do składanej oferty, niezależnie od 

oferowanego urządzenia. Powyższe dokumenty stanowią przedmiotowe środki dowodowe, a 

Zamawiający nie przewiduje wezwania do ich złożenia lub uzupełnienia. 

 
 

 
Z poważaniem 

Z up. Burmistrza Zdun 
Kierownik Wydziału Gospodarki, 

Rolnictwa i Rozwoju 
/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

                /kwalifikowany podpis elektroniczny/ 
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